

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	PR4212036	Bahar Dönemi	3+0	3	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Ayşen AKYÜZ				
Dersi Verenler					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı İş Sağlığı ve güvenliği bilinci ve farkındalığı oluşturmak. İş hayatında İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili yapılan çalışmalarda nasıl rol alınacağını göstermek.				
Dersin İçeriği	Bu ders; İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş, İş Sağlığı ve Güvenliği Kavramı, Acil Durumlar, İş Sağlığı ve Güvenliğine Genel Bakış ve Güvenlik Kültürü, İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları, İSG Kurulları, Risk Yönetimi ve Risk değerlendirme, Psikososyal risk faktörleri, İş Hukuku, Yangın ve Yangın Güvenliği, Kişisel Koruyucu Donanımlar, İlk Yardım, Ergonomi, Sağlık ve Güvenlik İşaretleri, Türkiye'de ve Dünyada İş Sağlığı ve Güvenliği; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. İş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili kavramları ve iş sağlığı ve güvenliğinin önemini açıklayabilecektir. 2. İş kazalarının ve meslek hastalıklarının nedenlerini, iş kazalarına ve meslek hastalıklarına karşı alınabilecek önlemleri açıklayabilecektir. 3. İşyerinde iş sağlığı ve güvenliği örgütlenmesini açıklayabilecektir. 4. Uluslararası mevzuat açısından iş sağlığı ve güvenliği konusunu değerlendirebilecektir. 5. Türkiye'de iş sağlığı ve güvenliğinin genel görünümünü analiz edebilecektir.				13, 16, 9	A
Öğretim Yöntemleri	13: Örnek Olay Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş	-			
2	İş Sağlığı ve Güvenliği Kavramı	İlgili okuma			
3	Acil Durumlar	İlgili okuma			
4	İş Sağlığı ve Güvenliğine Genel Bakış ve Güvenlik Kültürü	İlgili okuma			
5	İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları	İlgili okuma			
6	İSG Kurulları	İlgili okuma			
7	Risk Yönetimi ve Risk değerlendirme	İlgili okuma			
8	Psikososyal risk faktörleri	İlgili okuma			
9	İş Hukuku, Yangın ve Yangın Güvenliği	İlgili okuma			
10	Kişisel Koruyucu Donanımlar	İlgili okuma			
11	İlk Yardım	İlgili okuma			
12	Ergonomi	İlgili okuma			
13	Sağlık ve Güvenlik İşaretleri	İlgili okuma			
14	Türkiye'de ve Dünyada İş sağlığı ve Güvenliği	İlgili okuma			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınav Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar
https://www.mevzuat.gov.tr/Kanunlar.aspx - https://www.lebibyalkin.com.tr/mevzuat/ - Öğretmen notları - http://www.turkis.org.tr/dosya/IIeZkbGK8Lyp.pdf - http://portal.uzem.omu.edu.tr/ https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm www.anadoluisagligi.com/img www.bilecik.edu.tr/makineDers notları